
PCR18ETRpo42582259

DODATEK Č. 1
č.j.: KRPL-80425-19/ČJ-2023-1800VZ

SMLOUVY O DÍLO
č.j.: KRPL-80425-13/ČJ-2023-1800VZ

uzavřené
dle § 2586 a nás|edujĹcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

I. Smluvní strany
Česká republika
zastoupené:
se sídlem:
lČ:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
osoby oprávněné

- Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje
Ing. David pokorný, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
72050501
CZ72050501
Česká národni banka
84548881/0710

jednat ve věcech technických:
lng. David Pokorný, vedouci oddělení správy nemovitého majetku
lng. Miloslava Břicháčková, oddělení správy nemovitého majetku

dále jen "objednatel"
a

KVAPRO spol. S
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DlČ:
bankovni spojení:
čísĺo účtu:
zapsaný:

r.o.
Jana Kvapilová, jednatel
Nádražní 343, 463 65 Nové Město pod Smrkem
254 79 946
CZ25479946
Česká spořitelna, a.s., pobočka Frýdlant
986822309/0800
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20079

dále jen "zhotovitel"

,,KŘP Lbk - P 2.0 - Hejnice - rekonstrukce sociálniho zařÍzení a kanalizace"

ll. Předmět dodatku:
Smluvní strany se dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy, ceny za dílo a platebních podmínek vyvolané změnami vedenými ve změnovém
listu č. 1, které vznikly během realizace díla.

III. K článku 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.1. se doplňuje text ve znění
Předmět smlouvy se dodatkem č. 1 upravuje o změny provedené ve změnovém listu č. 1, ke kterým
došlo během realizace díla.
podrobný popis změn, jejich zdůvodnění i vliv na cenu díla je uveden ve změnovém listu č. 1, který
tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

lV. V čIánku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje
text d/e sm/ouvy o d//o
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná takto:
celková cena díla bez DPH 1 687 761,40 KČ
DPH 21%: 354 429,89 Kč
Celková cena díla včetně DPH 21% 2042191,29 KČ
slovy: dvami|ionyčtyřicetdvatisĹcstodevadesátjednakorunčeskýchdvacetdevětha|éřů



textem.'
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná takto:
celková cena díla bez DPH 1 647134,39 KČ
DPH 21%: . 345 898,22 Kč
Celková cena díla včetně DPH 21% 1 993 032,61 KČ
slovy: jedenmi|iondevětsetdevadesáttřitisĹctřicetdvakorunčeskýchšedesátjedenha|éř

V. K článku 5. Platební podmínky, pojištění, smluvni pokuty se doplňuje odstavec 5.5 ve
znění

5.5.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 1, bude vystavena samostatná faktura s datem
vystavení totožným s datem účinnosti dodatku č. 1 nebo pozdějšim.

VI. Závěrečná ustanoveni dodatku

Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávaji v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Objednatel obdrží 2 stejnopisy, zhotovitel obdrží 1
stejnopis. V připadě elektronického podpisu je smlouva vyhotovena pouze v elektronické podobě -
souboru ve formátu pdf.
Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněnim
v Registru smluv. Zveřejnění dodatku smlouvy v Registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany
výslovně prohlašují, že pokud bude ze smlouvy plněno před jejím uveřejněním v Registru smluv, pak
nepovažují toto plnění za bezdůvodné obohacení.
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují svými
podpisy.

Příloha - změnový list Č.1

V Liberci dne: 2 2 -Qlr 2024
objednatel:

,
majetku

V Novém Městě pod Smrkem dne: 2 2 -04- 202(
zhotovitel:

Jan

2


